
Posudek bakalářské práce 

Oponent: Ing. Jitka Freiová 

Studentka: Olga Hanáková 

Téma práce: Poskytování služby Obchodní balík v malých provozovnách v rámci sítě České pošty, s.p. 

 

 Vybrané téma bakalářské práce je aktuální, výstižně je stanovena  otázka  nutnosti 

poskytování služby i na malých provozovnách. Práce má logickou a přehlednou stavbu, byly dodrženy 

stanovené zásady pro vypracování. Úprava a grafické zpracování je na dobré úrovni, ojediněle se však 

vyskytují drobné pravopisné chyby. Studentka postupovala s velmi dobrou znalostí problematiky a 

prostředí a prokázala, že je schopna využít teoretických znalostí pro úkoly firemní praxe. 

 Z práce je patrné, že studentka umí pracovat s odbornou literaturou a skloubit různé 

prameny v jeden celek. Zároveň práce vychází ze zákonných ustanovení a předpisů a navržená řešení 

respektují tyto stanovené normy. Při charakteristice České pošty, s.p., poštovních podmínek a 

provozoven jsou uvedeny v několika případech drobné formální nepřesnosti, které však nemají vliv 

na podstatu práce.   

K analýze stávajícího stavu využila studentka několika různých úhlů pohledu. To zásadním 

způsobem přispělo ke komplexnosti řešení. Byly použity vhodné metody analýzy, což je 

předpokladem pro správné řešení problému.  V práci  navrhovaná řešení jsou logická a zároveň 

vhodná pro praktickou realizaci. 

Při  obhajobě bakalářské práce by se měla studentka věnovat  následujícím otázkám: 

- Myslíte si, že by bylo možné zachovat stávající rozsah provozoven poskytujících službu 

Obchodní balík a zároveň dodržet stanovené předpisy z oblasti bezpečnosti práce? A za 

jakých podmínek? 

- Jaké konkrétní kroky by měla Česká pošta, s.p. učinit, aby si zachovala 

konkurenceschopnost i v dalším období? 

Vcelku touto bakalářskou prací studentka prokázala velmi dobrý přehled v dané tématice, a 

proto navrhuji klasifikaci stupněm 

výborně minus. 

 

 

Dne 2.ledna 2010 

 

      Ing. Jitka Freiová 


